
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Náhradní náustky – hromadně balené, 50 ks - AT NB50

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   Ø 8 mm × 4 cm
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    50 ks
Materiál:Materiál:    polypropylen
Barva:Barva:    bílá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Náustky jsou vyrobeny ze zdravotně nezávadného materiálu. Jejich barva je bílá. Konstrukce náustku umožňuje
jednoduché zasunutí do testerujednoduché zasunutí do testeru i v horších světelných podmínkách. Je vybaven pojistkoupojistkou a distanční vložkoudistanční vložkou, která
zabraňuje kontaktu mezi ústy testované osoby a tělem detektoru. Vzduchový kanál nelze uzavřít, tím je zamezeno
manipulaci se zařízením během poskytování dechového vzorku. Náustky jsou zabaleny každý zvlášť v hygienickémkaždý zvlášť v hygienickém
obaluobalu a poté jsou hromadně balenyhromadně baleny po  50 ks v uzavíratelném sáčku. Pro zajištění hygieny jsou v sáčku i silikonovésilikonové
rukavicerukavice.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Náustek je nedílnou součástí některých detektorů alkoholu. Používá se k jednorázovému otestováník jednorázovému otestování na přítomnost
alkoholu v dechu. Po zasunutí náústku je možné okamžité provedení rychlé a hygienické dechové zkoušky. Náustek
se připevní k detektoru alkoholu, který je tak připraven k použití. 

V Praze dne 8. 8. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


